Soft Strip Ultra Long
Ultra lange IP65 soft strip met hoge kwaliteit 24VDC LED.
Met uniek intern circuit waardoor de LED strip slechts aan 1
zijde gevoed hoeft te worden zonder lichtverlies (tot maximaal
100 meter). Ideaal voor buiten toepassingen of lange koven.
Hoogrendement Samsung 2835 LED op flexibele strip aan
de achterzijde voorzien van 3M tape. De strip is aan beide
zijden voorzien van 10cm snoer. Onderhoudsarm en hoge
levensduurverwachting 40.000 uur bij Ta 25⁰C. Mac Adam <3.
Vijf jaar garantie.
Ultra long IP65 soft strip with high quality 24VDC LED’s. With
unique PCB configuration for powering the strips on one side
only up to 100m without light loss. Ideal for outdoor projects or
long coves. High efficiency Samsung 2835 LED’s on a flexible
strip. Come with 3M tape on the back. Includes 10cm wire on
both ends of the strip. Lifetime expectancy 40.000 at Ta 25⁰C.
Mac Adam <3. Five years warranty.
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
LED STRIPS/PROFIELEN
LED STRIPS/PROFILES
65
Lengte (m) Watt (p/m) Leds (p/m) Lumen (p/m) Kleur CRI (Ra) Breedte (mm) Hoogte (mm) Artikel nr.
Length (m) Watt (p/m) Leds (p/m) Lumen (p/m) Colour CRI (Ra) Width (mm) Height (mm) Article no.
10 15 70 1600 2700k >90 13 7 P7024XW.10
10 15 70 1650 3000k >90 13 7 P7024WW.10
10 15 70 1700 4000k >90 13 7 P7024NW.10
20 10 70 1100 2700k >90 13 7 P7024XW.20
20 10 70 1130 3000k >90 13 7 P7024WW.20
20 10 70 1160 4000k >90 13 7 P7024NW.20
40 5 70 550 2700k >90 13 7 P7024XW.40
40 5 70 570 3000k >90 13 7 P7024WW.40
40 5 70 590 4000k >90 13 7 P7024NW.40
100 2 70 220 2700k >90 13 7 P7024XW.100
100 2 70 225 3000k >90 13 7 P7024WW.100
100 2 70 230 4000k >90 13 7 P7024NW.100